様式第1号(第5条関係)
ごみ搬入許可申請書
年　　月　　日
　さしま環境管理事務組合　管理者　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

	法人にあっては主たる事業所の所在地名称

　下記のとおり、廃棄物の搬入の許可を受けたいので申請します。
記
	搬入期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	1回当たり搬入量

	可燃物

	kg

	缶類

	kg

	びん類

	kg

	ペットボトル

	kg

	不燃物

	kg

	可燃性粗大ごみ

	kg

	不燃性粗大ごみ

	kg

	資源

	kg

	搬入頻度
	　　　　週　　　回(月　　　回)

	事業の内容
(排出場所)

	搬入車両番号

	申請の理由

	許可の区分
	1　生活系一般廃棄物　　　2　事業系一般廃棄物
3　官公庁扱い(無料)

	許可番号等
	年　　月　　日許可
	　第　　　　号

	決裁